Yrnosou gusaH - Wild 599,00 €

OnnHa

WnpunHa

BbicoTa

BbiCcOoTa cnaa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
QyHKLUMN

Yron

LiBeT

MaTepunan
HanosnHeHune

SKU

999,00-€

270

220

90

45

65

HeBblABVMXHOWN
Mpasbiii EEg,
KopuyHeBbI
NcKyccTBEHHas Koxa

Jbllalni NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Wild-10278-right-brown suede look




